[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ХАТУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от   15.04.2020 г. № 11 - р
а. Хатукай
Об ограничении посещения кладбищ

на территории МО «Хатукайское сельское поселение»

В соответствии с п. 23 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 г. №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (Covid-2019)», Указом Главы Республики Адыгея от 18.03.2020 г. №27 «О введении режима повышенной готовности», Указом Главы Республики Адыгея от 03.04.2020 г. №41 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий, направленных на предотвращение распростронения на территории Республики Адыгея новой коронавирусной инфекции (Covid-2019)», принимая во  внимание Решение оперативного штаба от 14.04.2020 г. №5, руководствуясь Уставом МО «Хатукайское сельское поселение»

1. С 15.04.2020 г. до особого распоряжения ограничить посещение кладбищ на территории МО «Хатукайское сельское поселение», за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению (захоронению) и участия в погребении (захоронении).

2. Рекомендовать Отделу МВД России по Красногвардейскому району (Акчурин И.С.) организовать необходимые мероприятия в целях исполнения настоящего распоряжения.
3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах, а также на официальном сайте МО «Хатукайское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

                                              А.А. Хачмафов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ХАТУКАЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«ХЪАТИКЪУОЕ КЪОДЖЭ

ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ